"Том"

сикт овмöдчöминса администрация
	      [image: image1.jpg]

	Администрация

сельского  поселения

«Том»

ШУÖМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июля 2014  года                                                                                №  17
Республика Коми, Ижемский район, п. Том
О    внесении    изменений   в       постановление администрации   сельского   поселения     «Том» от   22.02.2013  года   № 5       «Об  утверждении
плана      мероприятий     по    противодействию коррупции на 2013–2014 годы в администрации сельского поселения «Том»
            Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пп «г.» п.3 Указа Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О национальном плане по противодействию коррупции на 2014-2015 годы», Законом Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Том»,
администрация сельского поселения «Том»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1.    Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения «Том» от 22.02.2013 года № 5 «Об утверждении план мероприятий по противодействию коррупции на 2013–2014 годы в администрации сельского поселения «Том» изменения согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского  поселения  «Том»                                      Т.А.Князькина

Приложение
к постановлению
 администрации сельского поселения
 «Том» от 24 июля 2014 года № 17
Изменения вносимые в план мероприятий по противодействию коррупции на 2013–2014 годы в администрации сельского поселения «Том»:
Раздел 2 плана мероприятий по противодействию коррупции на 2013–2014 годы в администрации сельского поселения «Том» (приложение) дополнить пунктами 2.10 следующего содержания:
	2.10
	Проведение комплекса мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с коррупцией 9 декабря
	2014

	глава сельского поселения